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Załącznik nr 2
Załącznik nr 7 do Regulamin przyznawania środków finansowych na rozwój przedsiębiorczości

Projekt  „Załóż biznes po pięćdziesiątce”
realizowany przez Śląski Inkubator Przedsiębiorczości sp. z o.o.,

współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego oraz budżetu państwa na podstawie Umowy nr RPSL.07.03.03-24-0346/15-00
zawartej z Wojewódzkim Urzędem Pracy w Katowicach

 w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014 -2020
	Oś Priorytetowa
	VII Regionalny rynek pracy

	Działanie 
	7.3 Wsparcie dla osób zamierzających rozpocząć prowadzenie działalności  gospodarczej

	Poddziałanie
	7.3 .3 Promocja samozatrudnienia


Szczegółowe zestawienie zakupionych towarów i usług, ich wartości oraz parametrów techniczno-jakościowych
	Imię i nazwisko Beneficjenta Pomocy:
	

	Nr umowy o przyznanie wsparcia  finansowego:
	 

	Wydatki w ramach wsparcia finansowego za okres:
	 

	

	LP.
	Nazwa zakupionego towaru i/lub usługi wraz ze wskazaniem jego parametrów technicznych i/lub jakościowych
	Data zakupu         (dd-mm-rrrr)
	Wartość zakupu (PLN)
	Kwota wydatków kwalifikowalnych (PLN)

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.

	1.
	
	 
	 
	 

	2.
	 
	 
	 
	 

	3.
	 
	 
	 
	 

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	

	8.
	
	
	 
	 

	RAZEM
	 
	 zł
	 zł

	
	
	
	
	

	 
	Kwota otrzymanego wsparcia zgodnie z umową
	zł
	

	
	Wykorzystana kwota wsparcia
	 zł
	

	
	Niewykorzystana kwota wsparcia (do zwrotu)
	 zł
	

	

	Oświadczam, że dane zawarte w powyższym rozliczeniu są zgodne z rzeczywistością oraz dokumentacją finansowo-księgową.

	……..……………….…………………………………………………….

	                                                                                                                                                                                                                                         (data i czytelny podpis  przedsiębiorcy)
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